



## Aktualności

### Sport w ZSO w Zatorze sukcesy uczniów 2016-12-05

Okres od września do grudnia zapisał się w ZSO im M. Kopernika w Zatorze sportowymi sukcesami uczniów. Pierwsze z nich odnotowano już we wrześniu.

16 września w ramach programu „Piknik ze Szwajcarem” na Orliku w Palczowicach zorganizowano turniej piłki nożnej „Franek Szwajcarski”. W turnieju wzięła udział reprezentacja zatorskiej szkoły podstawowej, która wywalczyła brązowy medal i miejsce na podium. Wrzesień okazał się również szczęśliwy dla **Michała Śliwińskiego**, który zajął **I miejsce** w finałowych zawodach w kolarstwie górskim dla uczniów szkół gimnazjalnych. Michał -co należy podkreślić- na co dzień trenuje w UKS „Sokół” w Zatorze. Na przełomie września i października uczniowie naszej szkoły podstawowej brali udział w Gminnych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Halowej Piłce Nożnej, a uczniowie gimnazjum w Gminnej Gimnazjadzie Piłki Nożnej. Na szczeblu gminnym nasze obie reprezentacje zajęły **I miejsca** w swoich kategoriach. Zwycięstwo w zawodach gminnych było przepustką do etapu powiatowego.

W zawodach na szczeblu powiatowym brało udział dziewięć szkół z całego powiatu w kategorii szkół podstawowych i tyle samo w kategorii gimnazjum. Reprezentacja naszej szkoły podstawowej zajęła ostatecznie **IV miejsce**, a gimnazjaliści wywalczyli **drugą pozycję**. Sukcesem zakończył się także udział reprezentacji ZSO w turnieju tenisa stołowego. Na etapie gminnym, który odbywał się w ZSO Podolsze tenisisci - **Dominik Molenda** i **Dawid Woźniak** (uczniowie klasy III gimnazjum) - wywalczyli **I miejsce**. Tym samym awansowali do zawodów na szczeblu powiatowym. Ten etap również zakończył się sukcesem naszej reprezentacji. Zajęła ona wysokie **II miejsce** i awansowała do zawodów rejonowych.

Do zawodów uczniów przygotowywali nauczyciele wychowania fizycznego Pan Piotr Balonek i Pan Marek Maślanka

### Sport w ZSO w Zatorze sukcesy uczniów



[Sport w ZSO w Zatorze sukcesy uczniów](#)



[Sport w ZSO w Zatorze sukcesy uczniów](#)



[Sport w ZSO w Zatorze sukcesy uczniów](#)

[wszystkie aktualności](#)